
“KADER” TECELLİLERİ ÜZERİNE TARİHTEN ÜÇ ÖRNEK

HASAN PİR’İN KÖŞE YAZISI
FATİH VE KADER
Fatih Sultan Mehmet, çocukluğunda biraz yaramazlık yapınca, babası II. Murat
Han: “Ne kadar yaramaz bir çocuksun, senden adam olmaz…” diye çıkışır. Orada
bulunan büyük veli Akşemseddin Hazretleri ise duyduğu bu sözler üzerine
gülümseyerek; “Peder ne der… Kader ne der!..” diye mırıldanır…
Akşemseddin Hazretleri; babasının “yaramaz çocuk” dediği Fatih Sultan Mehmet’in
daha 21 yaşında iken bir çağ açıp, bir çağ kapatacak bir padişah olacağını ve
Fatih Sultan Mehmet’in; “Peygamberimiz Hz. Muhammed’in (a.s.v.) “İstanbul, bir
gün fetholunacaktır. Onu fetheden asker ne güzel asker, onu fetheden komutan ne
güzel komutandır.” sözlerine mazhar olup, İstanbul’u fethedeceğini Allah’ın bir
lütfu olarak hissedip, görür ve o meşhur sözünü söyler: “Peder ne der… Kader ne
der!..”
******
ERDOĞAN VE KADER
28 Şubat rüzgârının en hızlı estiği 1998’de okuduğu bir şiirden dolayı kara bir
kararla 10 ay hapis cezasına çarptırılan Recep Tayyip Erdoğan için Hürriyet
gazetesi 22 Nisan 1998 tarihli nüshasında “Muhtar bile olamaz” başlığını
atmıştı.
Hürriyet gazetesinin Türk siyasi tarihine geçen “Muhtar bile olamaz” manşetini
attığı 1998 yılından sadece 5 yıl sonra 2003 yılında Sayın Erdoğan Türkiye
Cumhuriyeti Başbakanı, yine bu sözden 16 yıl sonra da 2014 yılında Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı oldu.
Şimdi geriye şu soru kaldı: “Hürriyet Gazetesi Ne Der… Kader Ne Der!..”
******
TRUMP  ve KADER
Amerika Devlet Başkanı Trump’un geçen hafta Kudüs ile ilgili söylediği sözleri
Filistin ve Türkiye Başta olmak üzere 1,5 milyarlık İslam âlemini ayağa
kaldırdı.
İslam’ın kırmızı çizgisi olan Kudüs’le ilgili karara bir nemrut mağruriyeti
içinde imza atan Amerika başkanı Trump, belki çok şeyi biliyor ama, asıl bir
şeyi bilmiyor? Kaderi…
Kaderinin ne olacağını tarihteki o meşhur Nemrut da bilmiyordu. Burnundan
beynine giren bir sinek Nemrut’un kaderi olmuştu…
Amerika’nın sorumsuz ve mağrur lideri Trump için de herhalde Allah’ın bir başka
sineği Kaderin hükmünü icra etmek için bekliyordur…
Ve bir gün gelecek bütün dünya Kudüs için şu sözü söyleyecek: “Trump ne der…
Kader ne Der!..”
******
KADERİN TECELLİSİNİ BEKLERKEN BİZ MÜSLÜMANLAR NE YAPMALIYIZ
Filistin’deki Yahudi zulmü başta olmak üzere dünya coğrafyasında Müslümanlara
yapılan zulümleri önlemek için bize düşen görev, Allah’a iyi bir kul olmaktan
geçer. Allah’a iyi bir kul, O’nun Resulü Hz. Muhammed (a.s.v) ye layık bir ümmet
olmalıyız ki, Yüce Allah dualarımız kabul etsin.
Allah; samimi Müslümanların dualarını kabul eder. Samimiyetin ölçüsü de başta
namaz olmak üzere ibadetlerimizi noksansız yapmamızdan geçer. İbadetlerimizde
dâim olmalıyız ki, yaptığımız dualar kabul olsun.
Bu konuyu çok güzel anlatan bir tarih notu ile yazıma son vermek istiyorum.
Cuma hutbesinde olan Selahattin Eyyubi’ye bir genç bağırır.
“-Kudüs ‘e cihadı emret başka ne konusundan bahsediyorsun”
Selahattin Eyyubi gence cevap vermez…
Cumartesi sabah namazına durmadan önce sorar.
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“-Dün bana hutbede cihadı emretmemi isteyen genç nerede? ”
Ses yok…
Çünkü genç gelmemiştir.
Selahattin Eyyubi der ki;
“-Vallahi!  Cuma namazına gelenler, sabah namazına gelmedikçe Kudüs’e cihadı
emretmeyeceğim! ”
Güzel günler dileğiyle.


